AS-i 3.0 Profinet-Gateway mit integriertem Safety-Monitor
Montageanweisung // Installation Instructions // Notice de montage //
18
.0
1.
20
13
1

|1BDF               |
|-------------------|
|TYPE CODE          |
|1BDF            OK |
OK
↓
|START MONITOR      |
|                   |
|                   |
|OK                 | OK
↓
ESC
|STOP MONITOR       |
|                   |
|                   |
|OK                 | OK
↓
|SELECT BANK        |
|A                  |
|                   |
|OK                 | OK
↓
☺Press OK for Menu
  Output Circuit
  1:ON    2:ON
  3:ON    4:ON
OK
OK